
 

 
 

PORTARIA N. 11, de 16 de março de 2021. 
 

 

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS-FALE/UFAL, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo ESTATUTO e REGIMENTO GERAL da UFAL,  
e, tendo em vista o que consta do Processo n. 017649/2020-73,  

  

RESOLVE: 

 

Designar os servidores abaixo-relacionados, para comporem a 

Comissão de avaliação da 3ª Avaliação de Estágio Probatório – Técnico da 

servidora VANESSA ELISA DA SILVA CORREIA, Siape 1419359. 

Prof. Jair Barbosa da Silva – Siape 3364615 

Profa. Edineide dos Santos Silva – Siape 1556080  

Administradora Marta Betânia Marinho Silva – Siape - 1120083  

 

 

 

 

 
Profa. Dra. Rita de Cássia Souto Maior Siqueira Lima 

Diretora 
 

 

 

 


